Avenida, nº. 130, Gab. 102-NDR CAB CEP.: 41.745-001, Salvador/BA– Tel. (0**71) 3115-5222
e-mail: deputadoestadualniltinho@gmail.com

REQUERIMENTO

Requer a reserva do espaço do Plenário, para o
dia 26 de setembro de 2025, sexta-feira, às 10
horas, para a realização de Sessão Especial.

Excelentíssima Senhora Presidente da Assembleia Legislativa da Bahia
Deputada Ivana Bastos

O Deputado infrafirmado, no uso de suas prerrogativas regimentais, serve-se do
presente para requerer a Vossa Excelência, a reserva do espaço do Plenário,
para o dia 26 de setembro de 2025, sexta-feira, às 10 horas, para a realização
de Sessão Especial, referente a entrega do Título de Cidadão Baiano ao
comunicador Augusto César Gouveia Correia Lima, Diretor da BAND Regional
Norte/Nordeste, conforme Resolução nº2166, publicada em 22/01/2025.

Nestes Termos.

P. Deferimento.

Sala das Sessões, 25 de julho de 2025.

    Niltinho
Deputado Estadual